
 
 

           

 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 
PATVIRTINIMO 

 
2005 m. gegužės 27d. Nr.TS-6.96 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
 Patvirtinti Rokiškio kultūros rūmų teikiamų paslaugų įkainius pagal priedą. 
 
 
 
Meras               Egidijus Vilimas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Janina Komkienė,71345 
                                                                                              
 
 
 
 
 
                                                                               

 



              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
           2005m. gegužės 27d. sprendimo Nr. TS-6.96 
            priedas 

 
 

ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMUOSE IR KAIMO KULTŪROS NAMUOSE TEIKIAMŲ 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 
 
Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vnt. 
Kaina (litais) 

1. 
1.1 
 
1.2 
1.3 
1.4 
1.5 
1.6 
 
1.7 
1.8 
 
1.9 
 
1.10 
 
 
2. 
 
1.12 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
3.1. 
3.2. 
3.3. 
3.4. 
 
4. 
 
 
5. 
 
6. 
 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
11.1. 
11.2. 
11.3. 
 
11.4. 
 

Renginių bilietų kainos: 
Pramoginiai renginiai,šventės, vakarai (priklausomai nuo 
renginio apimties ir kainos) 
Diskoteka vaikams 
Diskoteka vaikams su programa 
Diskoteka jaunimui 
Diskoteka jaunimui su programa 
Diskoteka jaunimui su profesionalaus ansamblio programa 
(priklausomai nuo kolektyvo kainos) 
Šokių vakarai, vakaronės suaugusiems 
Šokių vakarai su programa (priklausomai nuo kolektyvo 
kainos) 
Kino filmai vaikams (priklausomai nuo filmų nuomos 
kainos) 
Kino filmai suaugusiems (priklausomai nuo filmų nuomos 
kainos) 
 

Patalpų nuomos mokestis už įvykusius atvykstančių 
kolektyvų renginius (pagal sudarytas sutartis) 
 
 
 
 
 
 
 

Patalpų nuoma: 
 
Didžioji salė 
Pramogų salė, didžiosios salės fojė, kavinė 
Mažoji salė, pramogų salės fojė 
Studija 
 

Įgarsinimo paslaugos, priklausomai nuo aparatūros 
galingumo ir kiekio, pagal atskiras sutartis 
 

Apšvietimo paslaugos, priklausomai nuo aparatūros 
galingumo ir kiekio, pagal atskiras sutartis 
 Startinis mokestis konkursams ir kitiems  pramoginiams 
renginiams 
Fonogramų gaminimas 
Muzikinių aranžuočių gaminimas 
Garso įrašų perrašymas 
Scenarijaus rašymas 
Kopijavimo ir kompiuterinės paslaugos: 
A4 formatas 
A3 formatas 
Surinktas kompiuteriu ir atspausdintas tekstas ( A4 
nespalvotas) 
 Surinktas kompiuteriu ir atspausdintas tekstas       
 (A4 spalvotas) 

 
 vnt. 
 
vnt. 
vnt. 
vnt. 
vnt. 
vnt. 
 
vnt. 
vnt. 
 
vnt. 
 
vnt. 
 
 
iki 50 
žiūrovų 
50 ir 
daugiau 
150 ir 
daugiau 
250 ir 
daugiau  
450 ir 
daugiau 
 
1 val. 
1 val. 
1 val.. 
1 val. 
 
1 val. 
 
 
 
vnt. 
 
vnt. 
vnt. 
vnt. 
kūrinys 
vnt. 
 
1 lapas 
1 lapas 
1 lapas 
 
1 lapas 
 

 
1,2,3,4,5,6,8,10,15,20, 25 Lt 
 
1 Lt 
3 Lt 
3 Lt 
4 ir 5 Lt 
5,6,7,8,9,10 Lt 
 
2 ir 3 Lt 
4,5 ir 7 Lt 
 
1,2 ir 3 Lt 
 
3,4,5,6 ir 8 Lt 
 
 
5 proc. nuo surinktos bilietų 
sumos 
7 proc. nuo surinktos bilietų 
sumos 
10 proc. nuo surinktos bilietų 
sumos 
15 proc. nuo surinktos bilietų 
sumos 
17 proc. nuo surinktos bilietų 
sumos 
 
150 Lt 
100 Lt 
  50 Lt 
  25 Lt  
 
25, 50 ir 100 Lt 
 
 
 
50 ir 100 Lt 
 
15,20,25,40,50 ir 100 Lt 
50 Lt 
50 ir 100 Lt 
1 Lt 
50,100,200, 500 Lt 
 
0,20 Lt 
0,40 Lt 
2,00 Lt 
 
2,50 Lt 
 



 
 

           

12. 
12.1. 
 
12.2. 

Transporto nuoma: 
Autobusas MERSEDES BENZ 
 
Mikrosunkvežimis UAZ 

 
1 km  
1 val. 
1km. 
1 val. 

 
1 Lt 
4 Lt 
0,50 Lt 
5 Lt 

 
 Pastaba: 3, 4 ir 5 punktuose nurodytos paslaugos nemokamai teikiamos rajono jubiliejiniams ir labdaros 
renginiams, rajono savivaldybės organizuojamiems renginiams, Valstybinių švenčių minėjimą. 
ms ir rajono meno kolektyvams bei rajono nevyriausybinių organizacijų renginiams, suderinus su Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriumi. 
 

______ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


